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République Algérienne Démocratique et Populaire 

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Faculté des lettres et  des langues

  قسم اللغة و الادب العربي

études critiques

critique moderne et contemporaine

Semestre 2

Le: Page 1 sur

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant:

32 202034005229 2.0 1.0 1.5 NORMALE

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 171734005745 0.0 0.0 0.0 NORMALE

26 202034000268 15.0 14.5 14.75 NORMALE

27 202034000183 16.5 18.0 17.25 NORMALE

28 202034001824 17.5 18.5 18.0 NORMALE

23 202034008285 13.5 10.5 12.0 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 15.0 8.0 11.5 NORMALE

20 202034002021 13.0 9.0 11.0 NORMALE

21 202034007978 12.5 15.0 13.75 NORMALE

22 202034007419 11.0 13.5 12.25 NORMALE

17 202034005141 9.0 11.0 10.0 NORMALE

18 202034005190 11.0 11.0 11.0 NORMALE

19 202034002101 11.0 13.0 12.0 NORMALE

14 202034007888 11.5 16.0 13.75 NORMALE

15 202034001647 16.0 16.0 16.0 NORMALE

16 181834007251 0.0 1.0 0.5 NORMALE

11 202034000321 17.0 18.0 17.5 NORMALE

12 202034009028 13.0 9.0 11.0 NORMALE

13 202034008436 11.0 14.0 12.5 NORMALE

8 191934000059 12.5 11.5 12.0 NORMALE

9 202034007305 9.0 11.5 10.25 NORMALE

10 202034001700 17.5 15.5 16.5 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 202034001846 12.5 14.5 13.5 NORMALE

7 202034007342 6.0 10.0 8.0 NORMALE

2 191934000172 12.5 6.0 9.25 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Bibliographie de la critique moderne (بيبليوغرافيا النقد الحديث)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034003417 12.5 13.5 13.0 NORMALE



 10

études critiques

critique moderne et contemporaine

Semestre 2

Le: Page 2 sur

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant:

31 171734005745 0.0 10.5 10.5 NORMALE

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

28 202034001824 0.0 19.0 19.0 NORMALE

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 0.0 15.0 15.0 NORMALE

26 202034000268 0.0 17.0 17.0 NORMALE

27 202034000183 0.0 17.0 17.0 NORMALE

22 202034007419 0.0 15.0 15.0 NORMALE

23 202034008285 0.0 14.0 14.0 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034002101 0.0 16.0 16.0 NORMALE

20 202034002021 0.0 6.5 6.5 NORMALE

21 202034007978 0.0 17.0 17.0 NORMALE

16 181834007251 0.0 8.5 8.5 NORMALE

17 202034005141 0.0 11.5 11.5 NORMALE

18 202034005190 0.0 13.5 13.5 NORMALE

13 202034008436 0.0 15.0 15.0 NORMALE

14 202034007888 0.0 14.5 14.5 NORMALE

15 202034001647 0.0 18.0 18.0 NORMALE

10 202034001700 0.0 19.0 19.0 NORMALE

11 202034000321 0.0 16.5 16.5 NORMALE

12 202034009028 0.0 14.0 14.0 NORMALE

7 202034007342 0.0 14.0 14.0 NORMALE

8 191934000059 0.0 15.5 15.5 NORMALE

9 202034007305 0.0 14.0 14.0 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 202034001846 0.0 14.5 14.5 NORMALE

1 202034003417 0.0 14.0 14.0 NORMALE

2 191934000172 0.0 10.5 10.5 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Discours de la renaissance arabe (خطاب النهضة العربية)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session
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études critiques

critique moderne et contemporaine

Semestre 2

Le: Page 3 sur

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant:

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 171734005745 0.0 13.0 13.0 NORMALE

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 202034000183 0.0 19.5 19.5 NORMALE

28 202034001824 0.0 19.5 19.5 NORMALE

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 0.0 16.0 16.0 NORMALE

26 202034000268 0.0 18.0 18.0 NORMALE

21 202034007978 0.0 16.0 16.0 NORMALE

22 202034007419 0.0 16.0 16.0 NORMALE

23 202034008285 0.0 14.0 14.0 NORMALE

18 202034005190 0.0 8.0 8.0 NORMALE

19 202034002101 0.0 12.0 12.0 NORMALE

20 202034002021 0.0 15.0 15.0 NORMALE

15 202034001647 0.0 19.0 19.0 NORMALE

16 181834007251 0.0 11.0 11.0 NORMALE

17 202034005141 0.0 14.0 14.0 NORMALE

12 202034009028 0.0 9.0 9.0 NORMALE

13 202034008436 0.0 14.0 14.0 NORMALE

14 202034007888 0.0 15.0 15.0 NORMALE

9 202034007305 0.0 11.0 11.0 NORMALE

10 202034001700 0.0 18.0 18.0 NORMALE

11 202034000321 0.0 16.0 16.0 NORMALE

6 202034001846 0.0 17.0 17.0 NORMALE

7 202034007342 0.0 11.0 11.0 NORMALE

8 191934000059 0.0 13.0 13.0 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034003417 0.0 10.0 10.0 NORMALE

2 191934000172 0.0 13.0 13.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Informatique (إعلام آلي)  /  Section 1  / Groupe 1
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études critiquesFilière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant:

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

Le: Page 4 sur

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 171734005745 0.0 10.0 10.0 NORMALE

26 202034000268 0.0 11.0 11.0 NORMALE

27 202034000183 0.0 17.0 17.0 NORMALE

28 202034001824 0.0 16.5 16.5 NORMALE

23 202034008285 0.0 12.0 12.0 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 0.0 13.0 13.0 NORMALE

20 202034002021 0.0 8.0 8.0 NORMALE

21 202034007978 0.0 12.0 12.0 NORMALE

22 202034007419 0.0 11.0 11.0 NORMALE

17 202034005141 0.0 10.0 10.0 NORMALE

18 202034005190 0.0 11.0 11.0 NORMALE

19 202034002101 0.0 16.0 16.0 NORMALE

14 202034007888 0.0 13.0 13.0 NORMALE

15 202034001647 0.0 16.5 16.5 NORMALE

16 181834007251 0.0 8.5 8.5 NORMALE

11 202034000321 0.0 16.0 16.0 NORMALE

12 202034009028 0.0 11.0 11.0 NORMALE

13 202034008436 0.0 11.0 11.0 NORMALE

8 191934000059 0.0 11.0 11.0 NORMALE

9 202034007305 0.0 11.0 11.0 NORMALE

10 202034001700 0.0 16.5 16.5 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 202034001846 0.0 12.0 12.0 NORMALE

7 202034007342 0.0 11.0 11.0 NORMALE

2 191934000172 0.0 8.0 8.0 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Mécanismes d'analyse narrative (آليات التحليل السردي)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034003417 0.0 11.0 11.0 NORMALE

critique moderne et contemporaine

Semestre 2
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Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant:

31 171734005745 15.5 12.5 14.0 NORMALE

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

Le: Page 5 sur

28 202034001824 10.0 18.0 14.0 NORMALE

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 8.0 10.0 9.0 NORMALE

26 202034000268 10.0 18.5 14.25 NORMALE

27 202034000183 14.0 17.5 15.75 NORMALE

22 202034007419 16.0 14.0 15.0 NORMALE

23 202034008285 10.5 12.0 11.25 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034002101 8.0 15.5 11.75 NORMALE

20 202034002021 12.5 9.0 10.75 NORMALE

21 202034007978 17.0 15.0 16.0 NORMALE

16 181834007251 12.0 11.0 11.5 NORMALE

17 202034005141 13.0 13.0 13.0 NORMALE

18 202034005190 9.0 11.5 10.25 NORMALE

13 202034008436 16.5 8.5 12.5 NORMALE

14 202034007888 11.0 14.0 12.5 NORMALE

15 202034001647 17.5 15.5 16.5 NORMALE

10 202034001700 11.0 18.5 14.75 NORMALE

11 202034000321 11.0 17.0 14.0 NORMALE

12 202034009028 16.0 10.5 13.25 NORMALE

7 202034007342 4.0 10.5 7.25 NORMALE

8 191934000059 5.5 11.5 8.5 NORMALE

9 202034007305 17.0 10.5 13.75 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 202034001846 10.0 13.5 11.75 NORMALE

1 202034003417 8.0 12.5 10.25 NORMALE

2 191934000172 6.0 11.5 8.75 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Mécanismes de l'argumentation (آليات الحجاج)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

études critiques

critique moderne et contemporaine

Semestre 2



Le: Page 6 sur  10Signature de l'enseignant:

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 171734005745 0.0 0.0 0.0 NORMALE

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 202034000183 15.0 16.5 15.75 NORMALE

28 202034001824 14.0 15.0 14.5 NORMALE

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 11.0 12.0 11.5 NORMALE

26 202034000268 10.0 12.0 11.0 NORMALE

21 202034007978 13.0 15.5 14.25 NORMALE

22 202034007419 10.0 14.5 12.25 NORMALE

23 202034008285 10.0 11.0 10.5 NORMALE

18 202034005190 2.0 11.0 6.5 NORMALE

19 202034002101 12.0 13.0 12.5 NORMALE

20 202034002021 3.0 10.5 6.75 NORMALE

15 202034001647 14.0 14.0 14.0 NORMALE

16 181834007251 5.0 11.0 8.0 NORMALE

17 202034005141 3.0 11.0 7.0 NORMALE

12 202034009028 12.0 12.5 12.25 NORMALE

13 202034008436 7.0 10.0 8.5 NORMALE

14 202034007888 7.0 11.0 9.0 NORMALE

9 202034007305 10.0 11.5 10.75 NORMALE

10 202034001700 15.0 16.0 15.5 NORMALE

11 202034000321 13.0 17.5 15.25 NORMALE

6 202034001846 10.0 13.0 11.5 NORMALE

7 202034007342 5.0 11.0 8.0 NORMALE

8 191934000059 8.5 11.0 9.75 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034003417 2.0 10.5 6.25 NORMALE

2 191934000172 2.0 11.0 6.5 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Narratologie (علم السرد)  /  Section 1  / Groupe 1

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

études critiques

critique moderne et contemporaine

Semestre 2



études critiques

critique moderne et contemporaine

Semestre 2

Le: Page 7 sur  10

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant:

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 171734005745 13.5 5.5 9.5 NORMALE

26 202034000268 9.0 13.0 11.0 NORMALE

27 202034000183 10.0 14.5 12.25 NORMALE

28 202034001824 10.0 13.0 11.5 NORMALE

23 202034008285 8.0 9.5 8.75 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 11.0 8.5 9.75 NORMALE

20 202034002021 7.0 8.5 7.75 NORMALE

21 202034007978 13.0 11.5 12.25 NORMALE

22 202034007419 8.0 6.5 7.25 NORMALE

17 202034005141 10.0 5.0 7.5 NORMALE

18 202034005190 11.0 8.0 9.5 NORMALE

19 202034002101 12.0 11.0 11.5 NORMALE

14 202034007888 12.0 13.0 12.5 NORMALE

15 202034001647 15.5 15.0 15.25 NORMALE

16 181834007251 7.0 8.0 7.5 NORMALE

11 202034000321 13.0 13.0 13.0 NORMALE

12 202034009028 7.5 10.0 8.75 NORMALE

13 202034008436 11.5 5.0 8.25 NORMALE

8 191934000059 5.0 8.0 6.5 NORMALE

9 202034007305 9.0 8.0 8.5 NORMALE

10 202034001700 12.0 13.0 12.5 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 202034001846 10.0 12.0 11.0 NORMALE

7 202034007342 7.0 12.0 9.5 NORMALE

2 191934000172 8.0 5.0 6.5 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Pragmatique (التداولية)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034003417 10.0 9.0 9.5 NORMALE



études critiques

critique moderne et contemporaine

Semestre 2

Le: Page 8 sur  10

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant:

31 171734005745 0.0 0.5 0.25 NORMALE

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

28 202034001824 18.0 16.5 17.25 NORMALE

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 3.0 11.0 7.0 NORMALE

26 202034000268 10.0 13.5 11.75 NORMALE

27 202034000183 17.0 16.5 16.75 NORMALE

22 202034007419 10.0 12.0 11.0 NORMALE

23 202034008285 7.0 10.0 8.5 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

19 202034002101 14.0 11.0 12.5 NORMALE

20 202034002021 3.0 13.0 8.0 NORMALE

21 202034007978 11.0 15.5 13.25 NORMALE

16 181834007251 10.0 13.5 11.75 NORMALE

17 202034005141 10.0 11.0 10.5 NORMALE

18 202034005190 5.0 8.5 6.75 NORMALE

13 202034008436 8.0 7.0 7.5 NORMALE

14 202034007888 6.0 13.5 9.75 NORMALE

15 202034001647 16.0 15.0 15.5 NORMALE

10 202034001700 15.0 16.0 15.5 NORMALE

11 202034000321 16.0 16.5 16.25 NORMALE

12 202034009028 2.0 7.5 4.75 NORMALE

7 202034007342 1.0 8.0 4.5 NORMALE

8 191934000059 8.0 9.0 8.5 NORMALE

9 202034007305 14.0 10.5 12.25 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 202034001846 10.0 13.5 11.75 NORMALE

1 202034003417 2.0 11.0 6.5 NORMALE

2 191934000172 7.0 7.0 7.0 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Théorie de la lecture et de la réception (نظرية القراءة والتلقي)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session



études critiques

critique moderne et contemporaine

Semestre 2

Le: Page 9 sur  10

Filière:

Spécialité:

Période:

Matière:

Signature de l'enseignant:

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 171734005745 10.0 10.0 10.0 NORMALE

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

27 202034000183 0.0 17.0 17.0 NORMALE

28 202034001824 0.0 17.0 17.0 NORMALE

29 171734010568 13.0 13.0 13.0 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 0.0 15.0 15.0 NORMALE

26 202034000268 0.0 15.5 15.5 NORMALE

21 202034007978 0.0 15.0 15.0 NORMALE

22 202034007419 0.0 14.0 14.0 NORMALE

23 202034008285 0.0 15.0 15.0 NORMALE

18 202034005190 0.0 15.0 15.0 NORMALE

19 202034002101 0.0 14.5 14.5 NORMALE

20 202034002021 0.0 11.5 11.5 NORMALE

15 202034001647 0.0 17.0 17.0 NORMALE

16 181834007251 12.5 12.5 12.5 NORMALE

17 202034005141 0.0 10.0 10.0 NORMALE

12 202034009028 0.0 14.0 14.0 NORMALE

13 202034008436 0.0 13.0 13.0 NORMALE

14 202034007888 0.0 16.0 16.0 NORMALE

9 202034007305 0.0 13.0 13.0 NORMALE

10 202034001700 0.0 17.0 17.0 NORMALE

11 202034000321 0.0 16.0 16.0 NORMALE

6 202034001846 0.0 15.0 15.0 NORMALE

7 202034007342 0.0 13.5 13.5 NORMALE

8 191934000059 0.0 13.0 13.0 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034003417 0.0 16.0 16.0 NORMALE

2 191934000172 0.0 13.0 13.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Théorie des genres littéraires (نظرية الأجناس الأدبية)  /  Section 1  / Groupe 1



Le: Page 10 surSignature de l'enseignant:  10

Filière: études critiques

32 202034005229 0.0 0.0 0.0 NORMALE

29 171734010568 0.0 0.0 0.0 NORMALE

30 161633013367 0.0 0.0 0.0 NORMALE

31 171734005745 10.0 8.0 9.0 NORMALE

26 202034000268 9.0 15.0 12.0 NORMALE

27 202034000183 18.0 17.0 17.5 NORMALE

28 202034001824 17.0 16.0 16.5 NORMALE

23 202034008285 10.0 11.0 10.5 NORMALE

24 202034009011 0.0 0.0 0.0 NORMALE

25 202034010275 6.5 9.0 7.75 NORMALE

20 202034002021 7.0 8.0 7.5 NORMALE

21 202034007978 14.0 12.0 13.0 NORMALE

22 202034007419 5.5 10.0 7.75 NORMALE

17 202034005141 5.0 9.0 7.0 NORMALE

18 202034005190 5.0 10.0 7.5 NORMALE

19 202034002101 10.5 10.5 10.5 NORMALE

14 202034007888 10.0 15.0 12.5 NORMALE

15 202034001647 11.0 16.0 13.5 NORMALE

16 181834007251 10.0 10.5 10.25 NORMALE

11 202034000321 18.0 15.5 16.75 NORMALE

12 202034009028 8.0 12.0 10.0 NORMALE

13 202034008436 2.0 8.0 5.0 NORMALE

8 191934000059 10.0 11.0 10.5 NORMALE

9 202034007305 11.0 10.0 10.5 NORMALE

10 202034001700 14.0 16.0 15.0 NORMALE

5 202034008411 0.0 0.0 0.0 NORMALE

6 202034001846 7.0 12.0 9.5 NORMALE

7 202034007342 8.0 11.0 9.5 NORMALE

2 191934000172 8.0 7.5 7.75 NORMALE

3 171734000203 0.0 0.0 0.0 NORMALE

4 202034003478 0.0 0.0 0.0 NORMALE

2023/2024 Langue et Littérature Arabes

Théories de la critique textuelle (نظريات النقد النصاني)  /  Section 1  / Groupe 1

PV de délibération par matière (Session normale)

# Matricule Examen CC MG Session

1 202034003417 11.0 11.5 11.25 NORMALE

Spécialité:

Période:

Matière:

critique moderne et contemporaine

Semestre 2




